
UCHWAŁA NR XLVI/243/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021  r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 648 943,84 345 205,14 994 148,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 557 943,84 324 000,00 881 943,84 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 557 943,84 324 000,00 881 943,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 21 205,14 21 205,14 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 21 205,14 21 205,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 331 859,00 500,00 4 332 359,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 484,00 500,00 62 984,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 8 601 643,00 0,00 8 601 643,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 100 000,00 -6 400,00 3 093 600,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 6 400,00 -6 400,00 0,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 100 000,00 6 400,00 106 400,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 6 400,00 6 400,00 

758   Różne rozliczenia 6 610 077,00 -36 267,00 6 573 810,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 670 599,00 -36 267,00 4 634 332,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 670 599,00 -36 267,00 4 634 332,00 

852   Pomoc społeczna 2 221 240,44 8 206,00 2 229 446,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 4 656,00 4 656,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 656,00 4 656,00 
 85295  Pozostała działalność 124 695,78 3 550,00 128 245,78 
  0830 Wpływy z usług 0,00 16 000,00 16 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 550,00 3 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 -16 000,00 0,00 

Razem: 31 075 163,97 317 644,14 31 392 808,11 
 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 968 523,84 324 000,00 2 292 523,84 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 732 023,84 324 000,00 1 056 023,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 732 023,84 324 000,00 1 056 023,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 038 326,69 9 911,14 4 048 237,83 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 484,00 9 911,14 72 395,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 484,00 9 000,00 61 484,00 
  4260 Zakup energii 0,00 911,14 911,14 

750   Administracja publiczna 4 816 498,00 3 000,00 4 819 498,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 932 613,00 3 000,00 3 935 613,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 228 240,00 -36 267,00 10 191 973,00 
 80195  Pozostała działalność 231 075,00 -36 267,00 194 808,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -36 267,00 73 733,00 

852   Pomoc społeczna 4 365 437,72 7 000,00 4 372 437,72 
 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
 85295  Pozostała działalność 509 037,06 2 000,00 511 037,06 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 771,87 -28 851,86 70 920,01 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 901,93 -2 840,81 8 061,12 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 973,85 11 973,85 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 049,70 1 049,70 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 469,12 -3 005,79 17 463,33 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 953,02 -263,46 1 689,56 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 576,18 -1 002,31 2 573,87 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,76 -80,05 240,71 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 422,50 11 609,70 15 032,20 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 287,70 1 040,30 1 328,00 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 1



  4307 Zakup usług pozostałych 8 327,91 9 276,41 17 604,32 
  4309 Zakup usług pozostałych 730,07 1 094,32 1 824,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299 994,00 10 000,00 309 994,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 500,00 10 000,00 71 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 36 216 102,74 317 644,14 36 533 746,88 
 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/243/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 8 marca 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w 

Opatowie 100 000,00 

2. 750 75095 2320 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na opracowanie modelu struktury funkcjonalno – przestrzennej wraz z ustaleniami i rekomendacjami w 
zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej na obszarze Partnerstwa Ziemia Opatowska Starostwo Powiatowe w 

Opatowie 2 500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85295 2360 Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców  gminy Wyłoniona w drodze 

konkursu 5 000,00 

2. 854 85416 2360 Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze 
konkursu 1 000,00 

3. 900 90019 2830 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze 
konkursu 25 000,00 

4. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską  Wyłoniona w drodze 
konkursu 25 000,00 

5. 900 90019 2360 Dotacja celowa- Programy  promujące edukację  ekologiczną  Wyłoniona w drodze 
konkursu 14 000,00 

7. 921 92195 2360 Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze 
konkursu 8 000,00 

8. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000,00 

9. 900 90019 6230 Dotacja celowa - Pomoc finansowa na dofinansowanie zakupu koparko-ładowarki do konserwacji urządzeń melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze 
konkursu 230 000,00 

Ogółem  414 500,00 
 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów -  zwiększenie ogółem o kwotę  317 644,14 zł, w tym: 
dochody bieżące:  

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy(środki od Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego  na rekompensatę z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym) – 324 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne (odszkodowanie – uszkodzenie drogi gminnej nr 
305022T w 2021 r.) – 21 205,14 zł. 

- zwiększenie w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – 500,00 zł, 

- przeniesienie z rozdziału 75618 do rozdziału 75619 z tytułu  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (zmiana klasyfikacji budżetowej) – 6 400,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  - 36 267,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia – 4 656,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85295 Pozostała działalność – 3 550,00 zł, 

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę  317 644,14 zł, w tym: 
wydatki bieżące :  

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy – 324 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – 9 911,14 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 3 000,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 80195 Pozostała działalność  - 36 267,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia – 5 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85295 – Pozostała działalność (dotacja celowa) – 2 000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 85295 – Pozostała działalność (dofinansowanie projektu pn. ”Dom Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach”) – 36 044,28 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 10 000,00 zł. 

Id: 11C32225-777E-4608-B073-BF375F62D672. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



